totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
INGLETADORA CON MESA
La sierra ingletadora telescópica con plataforma superior es una herramienta de trabajo potente y versátil para su uso en el taller.
Con una potencia de 1800 vatios y una rápida velocidad de ralentí de 3600 revoluciones por minuto, trabaja de manera potente y
precisa con materiales como madera, paneles revestidos o plásticos. La hoja de sierra con sus 40 dientes maquinados con precisión
corta de forma limpia y precisa las piezas de trabajo en cualquier ángulo. La altura máxima de corte a 90 grados es de 58 milímetros.
La hoja de sierra está hecha de metal duro y tiene un diámetro de 30 mm por 305 mm. Tanto el tope transversal como el paralelo
son de ajuste continuo. La plataforma giratoria también ofrece esta opción que se puede utilizar de forma continuada como una
tronzadora. Además, la mesa de la sierra ingletadora es de ajuste continuo para su uso como sierra de mesa. El cabezal de sierra
se puede inclinar hacia la izquierda hasta 45 grados de forma continuada como tronzadora. Se proporcionan a ambos lados los
soportes para el mecanizado de piezas más largas. La extracción de polvo también garantiza un trabajo limpio.
FICHA TÉCNICA
VOLTAJE 220-240 V
FRECUENCIA 50/60 Hz
POTENCIA 1800 W
VELOCIDAD EN VACÍO 3600 rpm
DISCO DE CORTE 305 X 30 MM
MEDIAS DE LA MESA 310 X 480 mm
MÁXIMA CAPACIDAD DE CORTE EN
MESA 58 mm
CAPACIDAD DE INGLETE/BISEL
0º/0º: 90 X 305 mm
45º (IZQUIERDA/DERECHA)
/0º: 90 X 215 mm
0º/45º: 60 X 305 mm
45º (IZQUIERDA/DERECHA)
/45º: 60 X 215 mm
RANGO DE CORTE IZQUIERDA 45º
RANGO DE CORTE DERECHA 60º
RANGO DE DESLIZAMIENTO DEL CUER-
PO DE SIERRA 185 mm
PESO 32,6 Kg
INCLUYE DISCO DE MADERA
Mod.TMS43183051
Cod.40912
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
Logística del producto:
Datos packaging:
FICHA TÉCNICA
LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):
CANTIDAD POR ENVASE:
CANTIDAD POR EMBALAJE:
0,00
0
1
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):
LONGITUD DEL ENVASE (CM):
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):
0,00
0
100
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):
ANCHO DEL ENVASE (CM):
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):
PESO DEL ENVASE (KG):
PESO DEL EMBALAJE (KG):
0,00
0
65
PESO DEL PRODUCTO (KG):
ALTURA DEL ENVASE (CM):
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):
EAN DEL ENVASE:
EAN DEL EMBALAJE:
29,09
0
46
0,00
32,32
0
6973138762468
TMS43183051